



# Městská část Praha 10

Úřad městské části Praha 10  
Odbor stavební

Spis. zn.: OST 465279/2022/Op

Č.j.: P10-480072/2022

Vyřizuje: Mgr. Richard Opolecký

Telefon: 267 093 299

Email: richard.opolecky@praha10.cz

V Praze, dne 21.11.2022

## **Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Odbor stavební Úřadu městské části Praha 10 obdržel dne 6. 11. 2022 Vaši žádost podle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) o poskytnutí informací ve znění:

*„...Dobrý den,  
chtěla bych se informovat, zda na pozemcích 1216/2, 1216/3 a 1216/8 v k. ú. Vršovice  
(i) bylo zahájeno společné řízení,  
(ii) pokud ano, jakou má spisovou značku,  
(iii) případně zda již byl podán návrh na vydání společného povolení.“*

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme v následující formě: **elektronicky do Vaší datové schránky formou textu tohoto přípisu.**

**K obsahu otázky ve znění: „(i) bylo zahájeno společné řízení“** povinný subjekt sděluje, že řízení ve věci stavebního záměru na pozemcích parc. č. 1216/2, 1216/3 a 1216/8 v k. ú. Vršovice, Praha 10, bylo zahájeno dnem podání žádosti o společné povolení dne 25.7.2022.

**K obsahu otázky ve znění: „(ii) pokud ano, jakou má spisovou značku“** povinný subjekt sděluje, že předmětné řízení je vedeno pod Spis zn: OST 310329/2022/Tu.

**K obsahu otázky ve znění: „(iii) případně zda již byl podán návrh na vydání společného povolení?“** povinný subjekt sděluje, že ke dni vyhotovení informace nebyl podán návrh na vydání společného povolení.

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím  
dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10.

*otisk razítka*

Ing. Marie Borovková  
vedoucí odboru stavebního

*„elektronicky podepsáno“*

**Obdrží:**

účastník

1. 

ostatní

2. Městská část Praha 10, - Odbor kontroly a komunikace ÚMČ Praha 10

3. spis OST